重%

营业收入 96,811,639.36 - 85,852,893.12 - 12.76%

营业成本 61,541,046.14 63.57% 54,994,855.34 64.00% 11.90%

毛利率 36.43% - 35.94% - -

销售费用 2,279,385.66 2.35% 2,094,694.87 2.44% 8.82%

管理费用 5,318,009.16 5.49% 4,230,350.02 4.93% 25.71%

研发费用 5,858,392.11 6.05% 6,005,835.64 7.06% -2.46%

财务费用 63,071.59 0.07% -199,687.09 -0.23% -131.59%

信用减值损

失

-279,751.02 -0.29%

资产减值损

失

-1,964,432.52 -2.03% -1,054,495.75 -1.23% -86.29%

其他收益 532,533.04 0.55% 408,407.68 0.48% 30.39%

投资收益 9,073.15 0.01% - -

公允价值变

动收益

  - -

资产处置收

益

  - -

汇兑收益 0  0 -

营业利润 19,311,835.07 19.95% 17,277,127.55 20.12% 11.78%

营业外收入 3,409.00 0.00% 31,328.19 0.04% -89.12%

营业外支出 21,264.30 0.02% 95,218.31 0.11% -77.67%

净利润 17,013,488.67 17.57% 15,257,081.82 17.77% 11.51%

1. 现金流量状况

单位：元

项目 本期金额 上期金额 变动比例%

经营活动产生的现金流量

净额

16,584,292.22 13,119,643.45 26.41%

投资活动产生的现金流量

净额

-4,391,591.58 -3,637,759.52 19.68%

筹资活动产生的现金流量

净额

-2,940,000.00 -8,935,500.00 -67.10%

（三）财务报表

对 2019 年 12 月 31 日的资产负债表项目以及 2019 年度的利润表、现

公告编号：2021-036

金流量表项目的更正如下：

1、 资产负债表

项目 更正后 更正前

累积影响数

（2019-12-31/2019 年

度）

应收票据  2,940,820.08 -2,940,820.08

应收款项融资 3,878,685.24  3,878,685.24

流动资产合计  54,514,031.74   53,576,166.58  937,865.16

固定资产 6,639,265.12 6,758,932.72  -119,667.60

无形资产 1,342,059.82   1,342,059.82

长期待摊费用 522,924.72 1,864,984.54  -1,342,059.82

非流动资产合计 10,286,577.26 10,406,244.86  -119,667.60

资产总计 64,800,609.00 63,982,411.44 818,197.56

其他流动负债 937,865.16  937,865.16

应交税费 1,794,743.28 1,796,895.09  -2,151.81

流动负债合计 25,305,327.05 24,369,613.70 935,713.35

负债合计 25,555,327.19 24,619,613.84 935,713.35

盈余公积 3,990,134.92 4,001,886.50  -11,751.58

未分配利润 24,035,714.22 24,141,478.43  -105,764.21

所有者权益合计 39,245,281.81 39,362,797.60  -117,515.79

负债和所有者权益总计 64,800,609.00 63,982,411.44 818,197.56

2、 利润表

项目 更正后 更正前

累积影响数

（2019-12-31/2019 年

度）

营业成本 61,541,046.14 61,501,402.54 39,643.60

营业费用 2,279,385.66 2,201,504.71 77,880.95

研发费用 5,858,392.11 5,940,560.64 -82,168.53

二、营业利润（亏损

以“-”号填列）
19,311,835.07 19,347,191.09 -35,356.02

三、利润总额（亏损总

额以“-”号填列）
19,293,979.77 19,329,335.79 -35,356.02

减：所得税费用 2,280,491.10 2,276,550.54 3,940.56

四、净利润（净亏损以

“-”号填列）
17,013,488.67 17,052,785.25 -39,296.58

（一）持续经营净利

润（净亏损以“-”号填

列）

17,013,488.67 17,052,785.25 -39,296.58

公告编号：2021-036

3、 现金流量表

项目 更正后 更正前

累积影响数

（2019-12-

31/2019 年度）

购买商品、接受劳务支付的现金 42,340,790.26 42,405,229.12 -64,438.86

支付给职工以及为职工支付的现

金
20,938,621.40 20,888,119.91 50,501.49

支付其他与经营活动有关的现金 5,292,325.43 5,214,444.48 77,880.95

收回投资收到的现金 1,009,617.54  1,009,617.54

取得投资收益所收到的现金  9,617.54 -9,617.54

收到其他与投资活动有关的现金  1,000,000.00 -1,000,000.00

购建固定资产、无形资产和其他

长期资产所支付的现金
3,401,209.12 3,465,152.70 -63,943.58

投资支付的现金 2,000,000.00  2,000,000.00

支付其他与投资活动有关的现金  2,000,000.00 -2,000,000.00

同时，根据上述更正情况，对“管理层讨论与分析”、“财务报表附注”中

有关的财务数据进行了相应调整。

二、其他相关说明

更正后的《深圳市恒驱电机股份有限公司 2019 年年度报告》与本公告同时

披露于全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

深圳市恒驱电机股份有限公司

2021年 4月 28日